ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО НАУЧНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ (ФАНО РОССИИ)

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ

ИНСТИТУТ ПРОБЛЕМ РЕГИОНАЛЬНОЙ ЭКОНОМИКИ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

(ИПРЭ РАН)

 «26»    декабря   2017 г.                     Санкт-Петербург                           №_____40____________

ПРИКАЗ

 «О проведении Научной сессии

Ученого совета по итогам 2017 года»

В связи с завершением подготовки отчетных материалов по Государственному

заданию ФГБУН ИПРЭ РАН; для Президента РФ и Правительства РФ за 2017 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 23 января 2018 года Научную сессию Ученого совета по

подведению итогов научной и научно-организационной деятельности

структурных подразделений и Института в целом за 2017 год.

2. Утвердить повестку дня Научной сессии Ученого совета (Приложение

№1).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Института                                                  С.В. Кузнецов

Приложение № 1

к приказу № 40 от 26 декабря 2017 г.

Повестка дня

Научной сесии Ученого совета

Открытие Научной сессии Ученого совета по итогам научной и

научно-организационной деятельности за 2017 год

Директор Института,

Председатель Ученого совета,

д.э.н., проф. С.В.Кузнецов

1. Обсуждение полученных теоретических и практико-

ориентированных научных результатах лабораторией комплексного

исследование пространственного развития регионов в 2017 году

Докладчики: д.э.н., проф. С.В.Кузнецов,

       д.э.н., проф. Б.М.Гринчель,

        к.э.н., доц. М.В.Свириденко

Принятие решения по итогам научно-исследовательской работы за

2017 год.

2. Обсуждение полученных теоретических и практико-

ориентированных научных результатах лабораторией проблем развития

социального и эколого-экономического пространства регионов

Докладчики: д.э.н., доц. С.А.Иванов,

       д.ф.н., проф. О.И.Иванов,

                      д.э.н., проф. М.Ф.Замятина

3. Обсуждение итогов научно-исследовательской работы за2017

год Центра региональных проблем экономики качества

Докладчик д.э.н., проф., акад. В.В.Окрепилов

4. Принятие решения Научной сессии Ученого совета по итогам

деятельности за 2017 год.